PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 11.234.776/0001-92

Rua do Café s/nº - Setor alto Morumbi – Fone: 94 3433-3241 Fax: 94 3433-1507 CEP 68.385-000

Email: pmtsaude@hotmail.com / saudetuc@yahoo.com

01 ARAVA LEFLUNOMIDA 20MG COMP 90

02 INSULINA LANTUS

100UI/ML

INSULINA GLARGINA 100UI/ML

(canetas)

CANETAS 9

03 INSULINA HUMALOG/  INSULINA LISPRO 100UI/ML

(canetas)

CANETAS 9

04 MICOFENOLATO DE

MOFETILA 500MG

MICOFENOLATO DE MOFETILA

500MG

COMP 600

05

VICTOSA 6MG/ML

LIRAGLUTIDA 6,0MG/ML,

AMPOLA

CX 12

06

PIOGLIT 30MG

CLORIDRATO DE PIOGLITAZONA

30MG

COMP 180

07

GLIFAGE XR 500MG

CLORIDRATO DE METFORMINA

500MG

COMP

720

08

DIOVAN ANLO 160+5MG

VALSARTANA160MG, BESILATO

DE ANLODIPINO 6,94MG

COMP 180

09 FORXIGA 10MG  DAPAGLIFLOZINA 10MG COMP 180

10 GALVUS 50MG VILDAGLIPTINA 50MG COMP 180

11 DIAMICRON 60MG GLICAZIDA 60MG COMP 360

12

PROLOPA 25,02MG

LEVODOPA 200MG+CLORIDRATO

DE BENSERAZIDA 50MG

COMP 180

13 BOSENTANA 125MG CX 60

COMP BOSENTANA 125MG

COMP 60

14

URSACOL 300MG

ACIDO URSODESOXICÓLICO

300MG

COMP 90

Essa despesa será consignada nas seguintes dotações orçamentarias.

Projeto Atividade: 11 11.10 122 0002 2.053- Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde.

Classificação econômica: 3.33.90.30.00 Material de Consumo.

Subelemento: 3.3.90.30.09 Material Farmacológico

Atenciosamente,

ALINE PEREIRA ROCHA

Secretária Municipal de Saúde

Dec. Nº 002/2021

mailto:pmtsaude@hotmail.com
mailto:saudetuc@yahoo.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 11.234.776/0001-92

Rua do Café s/nº - Setor alto Morumbi – Fone: 94 3433-3241 Fax: 94 3433-1507 CEP 68.385-000

Email: pmtsaude@hotmail.com / saudetuc@yahoo.com

mailto:pmtsaude@hotmail.com
mailto:saudetuc@yahoo.com

		2021-02-26T17:44:00-0300
	ALINE PEREIRA ROCHA:83602186253